

## JTN Stål ApS

Bukdalvej 15  
7500 Holstebro

CVR-nr. 38 66 63 98

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020

---

Jens Tarbensen Guld  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JTN Stål ApS  
Bukdalvej 15  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38 66 63 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Holstebro

### Direktion

Jens Tarbensen Guld

### Revision

Revisionskontoret Vest  
Registreret revisionsaktieselskab  
Nørgårdsvej 2  
7830 Vinderup

### Pengeinstitut

Borbjerg Sparekasse  
Bukdalvej 5  
7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved fremstilling og reparation af stål og maskiner mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 358.597, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 360.737.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Der har også i 2019 været en tilfredsstillende tilgang af ordre på grundlag af en stabil kundekreds og den omstillingsproces, som blev igangsat i 2017 er nu gennemført. Som en del af denne proces er der implementeret et nyt it-system, som effektiviserer styringen og arbejdsgangen betydeligt.

Fremadrettet vil ledelsen fortsat have stor fokus på indtjeningen, herunder omkostnings og lønstyring, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår også vil udvise et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.008.766</b>	<b>5.201.250</b>
Personaleomkostninger	2	-5.100.789	-5.218.720
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-125.671</u>	<u>-120.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>782.306</b>	<b>-137.470</b>
Finansielle indtægter	4	12.498	
Finansielle omkostninger		<u>-318.200</u>	<u>-397.908</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>464.110</b>	<b>-522.880</b>
Skat af årets resultat		<u>-105.513</u>	<u>110.184</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>358.597</u></b>	<b><u>-412.696</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>358.597</u>	<u>-412.696</u>
		<b><u>358.597</u></b>	<b><u>-412.696</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		840.000	960.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>840.000</b>	<b>960.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.948	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>59.948</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>899.948</b>	<b>960.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		533.111	558.448
<b>Varebeholdninger</b>		<b>533.111</b>	<b>558.448</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.062.657	1.554.483
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	775.500	385.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		520.169	502.617
Andre tilgodehavender		11.897	26.112
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	132.324
Udskudt skatteaktiv		0	69.030
Periodeafgrænsningsposter		104.254	82.792
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.474.477</b>	<b>2.752.858</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>640</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.007.588</b>	<b>3.311.946</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.907.536</b>	<b>4.271.946</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-410.737	-769.334
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>-360.737</b>	<b>-719.334</b>
Hensættelse til udskudt skat		36.483	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>36.483</b>	<b>0</b>
Andre kreditinstitutter		884.964	963.145
Anden gæld		514.583	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.399.547</b>	<b>963.145</b>
Kreditinstitutter		1.042.091	2.561.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.360	484.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		483.414	0
Anden gæld		925.378	982.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.832.243</b>	<b>4.028.135</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.231.790</b>	<b>4.991.280</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.907.536</b>	<b>4.271.946</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Forudsætningen for fortsat drift, er betinget af rentabel drift fremadrettet, samt en sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift.

Med hensyn til sikring af tilstrækkelig likviditet er der en positiv dialog med selskabets pengeinstitut, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.541.894	4.614.197
Pensioner	486.789	505.083
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.106</u>	<u>99.440</u>
	<b><u>5.100.789</u></b>	<b><u>5.218.720</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>65.619</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>65.619</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	<u>5.671</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>5.671</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>59.948</u></b>



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>775.500</u>	<u>385.500</u>
	<b><u>775.500</u></b>	<b><u>385.500</u></b>

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	775.500	385.500
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>775.500</u></b>	<b><u>385.500</u></b>

## 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>132.324</u>
---	----------	----------------

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	0	132.324
Lån tilbagebetalt i året	132.324	0
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

## 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-769.334	-719.334
Årets resultat	<u>0</u>	<u>358.597</u>	<u>358.597</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-410.737</u></b>	<b><u>-360.737</u></b>

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JTN Ejendom ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen fremgår af holdingselskabets årsrapport.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leje af driftsmidler med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 500 pr. år. Der er aftalt opsigelsesperiode på 6. måneder.

Selskabet har indgået huslejeaftale, som er uopsigelig indtil 2028. Den årlige huslejudgør t.kr. 180.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret skadesløsbrev på t.kr. 2.000 med pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsmidler og inventar, varelager og tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t. kr. 2.495.